2

Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2022 № 1387
г. Волгодонск
О приостановлении действия постановления Администрации города Волгодонска от 22.05.2015 № 679 «Об учреждении премии
главы Администрации города Волгодонска «За личный вклад
в развитие культуры города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», во исполнение протокола совещания с участием главы Администрации города Волгодонска по вопросу «Принятие мер по сокращению расходов местного бюджета в целях снижения долговой нагрузки бюджета
города Волгодонска» от 03.03.2022

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приостановить действие постановления Администрации города       Волгодонска от 22.05.2015 № 679 «Об учреждении премии главы                  Администрации города Волгодонска «За личный вклад в развитие культуры города Волгодонска» до 01.01.2023.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального               опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию
А.А. Пашко.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       С.М. Макаров
Постановление вносит

Отдел культуры г.Волгодонска